
SENIN, 1 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKI207 Ekonomi Makro (A1***) 3 1 - 13 13 KETUA : Ni Ketut Budiningsih, S.E., M.Sc.

2 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKI207 Ekonomi Makro (A1***) 3 14 - 26 13

3 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,3 EKU111M Pengantar Ekonomi Mikro (A1***) 3 1 - 18 18 KETUA : I Nyoman Wahyu Widiana, S.E., M.Si.

4 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,4 EKU111M Pengantar Ekonomi Mikro (A1***) 3 19 - 35 17

5 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKU300E Kewirausahaan (A1) 3 1 - 14 14 KETUA : Drs. I Gde Ketut Warmika, M.M.

6 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKU300E Kewirausahaan (A1) 3 15 - 28 14

7 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,5 EKU300E Kewirausahaan (A2) 3 1 - 14 14 KETUA : Drs. I Made Dana, M.M.

8 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,6 EKU300E Kewirausahaan (A2) 3 15 - 28 14

9 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKU300E Kewirausahaan (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : I Gusti Made Suwandana, S.E.,M.M.

10 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKU300E Kewirausahaan (A3) 3 16 - 29 14

11 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKI306 Ekonomi Publik (A2) 3 1 - 10 10 KETUA : Dr. I Made Endra Kartika Yudha, S.E., M.Sc.

12 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,8 EKI306 Ekonomi Publik (A2) 3 11 - 19 9

13 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,9 EKI306 Ekonomi Publik (A3) 3 1 - 9 9 KETUA : Dr. Amrita Nugraheni Saraswaty, SE.,M.Sc.

14 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,10 EKI306 Ekonomi Publik (A3) 3 10 - 17 8

15 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,11 EKI306 Ekonomi Publik (A4) 3 1 - 10 10 KETUA : I Wayan Sukadana, S.E., M.S.E.

16 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,12 EKI306 Ekonomi Publik (A4) 3 11 - 19 9

17 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKM455
Manajemen Keuangan Sektor Publik 

(A1)
3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Ni Putu Santi Suryantini, SE,M.M.

18 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKM455
Manajemen Keuangan Sektor Publik 

(A1)
3 14 - 26 13

19 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,3 EKM421 Manajemen Pemasaran Global (A2) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Gede Suparna, SE., MS.

20 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,4 EKM421 Manajemen Pemasaran Global (A2) 3 17 - 32 16

21 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,5 EKM466 Manajemen Konflik dan Negosiasi (A) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Made Surya Putra, S.E., M.Si.

22 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,6 EKM466 Manajemen Konflik dan Negosiasi (A) 3 16 - 29 14

23 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKI306 Ekonomi Publik (B1) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Amrita Nugraheni Saraswaty, SE.,M.Sc.

24 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKI306 Ekonomi Publik (B1) 3 15 - 27 13

25 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,9 EKI306 Ekonomi Publik (B2) 3 1 - 13 13 KETUA : I Wayan Sukadana, S.E., M.S.E.

26 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,10 EKI306 Ekonomi Publik (B2) 3 14 - 25 12

27 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,11 EKI306 Ekonomi Publik (B3) 3 1 - 12 12 KETUA : Dewa Jati Primajana, S.E.,M.Si.

28 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,12 EKI306 Ekonomi Publik (B3) 3 13 - 23 11

29 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,2 EKU300E Kewirausahaan (B1***) 3 1 - 16 16 KETUA : I Gusti Made Suwandana, S.E.,M.M.
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30 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKU300E Kewirausahaan (B1***) 3 17 - 31 15

31 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKU300E Kewirausahaan (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Drs. I Made Dana, M.M.

32 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKU300E Kewirausahaan (B2) 3 16 - 30 15

33 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKU300E Kewirausahaan (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : I Gusti Ngurah Ary Wiwekananda, S.E., M.M.

34 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKU300E Kewirausahaan (B3) 3 16 - 30 15

35 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,5 EKM455 Manajemen Keuangan Sektor Publik (B) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Ni Putu Santi Suryantini, SE,M.M.

36 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,6 EKM455 Manajemen Keuangan Sektor Publik (B) 3 19 - 35 17

37 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,7 EKM466 Manajemen Konflik dan Negosiasi (B) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Made Surya Putra, S.E., M.Si.

38 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,8 EKM466 Manajemen Konflik dan Negosiasi (B) 3 18 - 34 17

39 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,3 EKM481 Manajemen Operasi Internasional (B) 3 1 - 16 16 KETUA : I Gusti Bagus Honor Satrya, Bbus.,Comm.,MIB

40 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,1 EKM421 Manajemen Pemasaran Global (B1***) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Ni Made Asti Aksari, SE.,M.Bus.

41 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,4 EKM472
Perencanaan dan Pengendalian Operasi 

(A1***)
3 1 - 2 2 KETUA : Dr. Putu Yudi Setiawan, S.T., M.M.

42 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,1 EKU331M Teori Pasar Modal (B) 3 1 - 16 16
KETUA : Dr. Dra. Gayatri., M.Si., Ak., CA. , Anggota 1 : Dr. Ni 
Made Adi Erawati, S.E., M.Si.

45 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,6 EKI306 Ekonomi Publik (C2) 3 1 - 12 12 KETUA : Ni Luh Karmini, SE. M.Si

46 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,7 EKI306 Ekonomi Publik (C2) 3 13 - 23 11

47 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,2 EKU300E Kewirausahaan (C1) 3 1 - 18 18 KETUA : Wayan Satya Pariana Buditama, S.E., M.M.

48 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,5 EKU300E Kewirausahaan (C2) 3 1 - 15 15 KETUA : Drs. I Made Dana, M.M.

49 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,8 EKM452 Komunikasi Pemasaran (C2) 3 1 - 15 15 KETUA : Ni Nyoman Rsi Respati, S.E.,M.M.

50 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKM234 Manajemen Operasi (C1***) 3 1 - 18 18 KETUA : Ni Nyoman Ayu Diantini, S.E., M.M., Ph.D

51 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKM234 Manajemen Operasi (C1***) 3 19 - 35 17

52 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,9 EKM421 Manajemen Pemasaran Global (C2) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. Ni Made Purnami, S.E., M.M.

53 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,10 EKM421 Manajemen Pemasaran Global (C2) 3 13 - 23 11

54 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,3 EKM 400 Metodologi Penelitian Bisnis (C1***) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Dra. I Gusti Ayu Manuati Dewi, M.A.

55 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,4 EKM 400 Metodologi Penelitian Bisnis (C1***) 3 16 - 30 15



SELASA, 2 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Selasa 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKI204
Pengantar Ekonomi Pembangunan 

(A1***)
3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Ni Made Tisnawati, S.E., M.Si.

2 Selasa 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKI204
Pengantar Ekonomi Pembangunan 

(A1***)
3 14 - 26 13

3 Selasa 08:00 - 09:40 IA 1,3 EKM  442 Studi Kelayakan Bisnis (A1***) 3 1 - 15 15 KETUA : Ni Nyoman Rsi Respati, S.E.,M.M.

4 Selasa 08:00 - 09:40 IA 1,4 EKM  442 Studi Kelayakan Bisnis (A1***) 3 16 - 30 15

5 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,1 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (A1) 3 1 - 15 15 KETUA : I Nyoman Wahyu Widiana, S.E., M.Si.

6 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,2 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (A1) 3 16 - 30 15

7 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,3 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (A2) 3 1 - 16 16 KETUA : I Made Putra Yasa, S.E.,M.Si.

8 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,4 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (A2) 3 17 - 31 15

9 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,5 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dewa Jati Primajana, S.E.,M.Si.

10 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,6 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (A3) 3 16 - 30 15

11 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKM424 Perilaku Konsumen (A1*) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Ni Ketut Seminari, S.E., M.Si.

12 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,8 EKM424 Perilaku Konsumen (A1*) 3 16 - 29 14

13 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (A1) 3 1 - 20 20 KETUA : Ni Wayan Mujiati, S.E., M.Si.

14 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (A1) 3 21 - 40 20

15 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,3 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (A2) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. Dra. Putu Saroyini Piartrini, M.M., Ak.

16 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,4 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (A2) 3 21 - 40 20

17 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,5 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (A3) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. Dra. I Gusti Ayu Manuati Dewi, M.A.

18 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,6 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (A3) 3 21 - 40 20

19 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,9 EKI407
Kebijakan Fiskal dan Moneter Internasional 

(A2)
3 1 13 13 KETUA : I Putu Hedi Sasrawan, S.E.,M.Si.

20 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,10 EKI407
Kebijakan Fiskal dan Moneter Internasional 

(A2)
3 14 25 12

21 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,4 UNO104E Bahasa Indonesia (B3) 2 1 - 15 15 KETUA : Ida Bagus Gede Dharma Putra, S.S., M.A.

22 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,5 UNO104E Bahasa Indonesia (B3) 2 16 - 30 15

23 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,1 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B1) 3 1 - 16 16 KETUA : Ni Wayan Mujiati, S.E., M.Si.

24 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,2 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B1) 3 17 - 31 15

25 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,3 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B2) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Dra. Putu Saroyini Piartrini, M.M., Ak.

26 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,4 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B2) 3 18 - 33 16

27 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,5 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B3) 3 1 - 16 16 KETUA : I Gusti Ngurah Ary Wiwekananda, S.E., M.M.

28 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,6 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B3) 3 17 - 31 15

29 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,7 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B4) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Sayu Ketut Sutrisna Dewi, S.E., M.M., Ak.

30 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,8 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (B4) 3 17 - 31 15

31 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,1 EMI 210E
Pengantar Ekonomi Internasional 

(B1***)
3 1 - 14 14 KETUA : Anak Agung Bagus Putu Widanta, S.E., M.Si.

32 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,2 EMI 210E
Pengantar Ekonomi Internasional 

(B1***)
3 15 - 28 14

33 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,1 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : I Made Putra Yasa, S.E.,M.Si.

34 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,2 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (B2) 3 16 - 30 15

35 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,3 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dewa Jati Primajana, S.E.,M.Si.

36 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,4 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (B3) 3 16 - 30 15

Absen



37 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKM424 Perilaku Konsumen (B1) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Ni Ketut Seminari, S.E., M.Si.

38 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKM424 Perilaku Konsumen (B1) 3 16 - 30 15

39 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKM424 Perilaku Konsumen (C1***) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Ni Made Asti Aksari, SE.,M.Bus.

40 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKI434
Riset Terapan Ekonomi Pembangunan 

Regional (B1)
3 1 - 17 17 KETUA : Prof. Dr. Dra. Ida Ayu Nyoman Saskara, M.Si.

41 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKI434
Riset Terapan Ekonomi Pembangunan 

Regional (B1)
3 18 - 33 16

42 Selasa 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKI406 Kebijakan Ekonomi Regional (C1) 3 1 - 12 12 KETUA : Putu Krisna Adwitya Sanjaya, S.E., M.Si.

43 Selasa 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKI406 Kebijakan Ekonomi Regional (C1) 3 13 - 23 11

44 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,1 EKM332 Manajemen Lintas Budaya (C2) 3 1 - 19 19 KETUA : Ni Wayan Mujiati, S.E., M.Si.

45 Selasa 13:20 - 15:00 IA 2,1 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (C1) 3 1 - 13 13 KETUA : I Wayan Priyana Agus Sudharma, S.E., M.Ec.Dev.

46 Selasa 13:20 - 15:00 IA 2,2 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (C1) 3 14 - 26 13

47 Selasa 13:20 - 15:00 IA 2,3 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (C2) 3 1 - 14 14 KETUA : I Nyoman Wahyu Widiana, S.E., M.Si.

48 Selasa 13:20 - 15:00 IA 2,4 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (C2) 3 15 - 28 14

49 Selasa 13:20 - 15:00 IA 2,5 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (C3) 3 1 - 13 13 KETUA : Ni Ketut Budiningsih, S.E., M.Sc.

50 Selasa 13:20 - 15:00 IA 2,6 EMI 210E Pengantar Ekonomi Internasional (C3) 3 14 - 26 13



RABU, 3 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Prof. Dr. Dra.  Anak Agung Istri Ngurah Marhaeni, M.S.

2 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (A3) 3 16 - 30 15

3 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,5 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : Prof. Dr. Ni Nyoman Yuliarmi, SE.,MP.

4 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,6 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (A2) 3 16 - 30 15

5 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (A1***) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Ni Made Tisnawati, S.E., M.Si.

6 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,8 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (A1***) 3 15 - 28 14

7 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,9 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A4)
3 1 - 10 10 KETUA : Ida Ayu Meisthya Pratiwi, S.E., M.Si.

8 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,10 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A4)
3 11 - 20 10

9 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,11 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (A2) 3 1 - 14 14 KETUA : Anak Agung Bagus Putu Widanta, S.E., M.Si.

10 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,12 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (A2) 3 15 - 28 14

11 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (A1) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Made Heny Urmila Dewi, SE, M.Si

12 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (A1) 3 14 - 25 12

13 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,3 EKA 456 Riset Akuntansi (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : Prof. Dr. I Wayan Suartana, S.E., M.Si., Ak.

14 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,4 EKA 456 Riset Akuntansi (A2) 3 16 - 30 15

15 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,5 EKA 456 Riset Akuntansi (A3) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Ni Made Dwi Ratnadi, S.E., M.Si., Ak. CA.

16 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,6 EKA 456 Riset Akuntansi (A3) 3 17 - 32 16

17 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,7 EKA 456 Riset Akuntansi (A4) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Made Gede Wirakusuma, SE., M.Si. Ak., CA

18 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,8 EKA 456 Riset Akuntansi (A4) 3 18 - 34 17

19 Rabu 08:00 - 09:40 IA 1,3 EKA450 Akuntansi Keprilakuan (A1***) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Drs. Dewa Gede Wirama, MSBA, Ak., CA

20 Rabu 08:00 - 09:40 IA 1,4 EKA450 Akuntansi Keprilakuan (A1***) 3 18 - 33 16

21 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKA450 Akuntansi Keprilakuan (A4) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr. I Putu Sudana, S.E., MSAcc., Ak.

22 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKA450 Akuntansi Keprilakuan (A4) 3 14 - 26 13

23 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,1 EKU307E Perekonomian Indonesia (B1) 3 1 - 13 13 KETUA : I Wayan Priyana Agus Sudharma, S.E., M.Ec.Dev.

24 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,2 EKU307E Perekonomian Indonesia (B1) 3 14 - 25 12

25 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Gusti Wayan Murjana Yasa, S.E.,M.Si.

26 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (B3) 3 16 - 30 15

27 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Prof. Dr. Dra.  Anak Agung Istri Ngurah Marhaeni, M.S.

28 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (B2) 3 16 - 30 15

29 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (B1) 3 1 - 15 15 KETUA : Prof. Dr. Ni Nyoman Yuliarmi, SE.,MP.

30 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (B1) 3 16 - 30 15

31 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,9 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (B3) 3 1 - 13 13 KETUA : Anak Agung Bagus Putu Widanta, S.E., M.Si.

32 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,10 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (B3) 3 14 - 25 12

33 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,11 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (B2) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Made Heny Urmila Dewi, SE, M.Si

34 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,12 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (B2) 3 15 - 27 13

Absen



35 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKI206 Ekonomi Mikro (B1***) 3 1 - 13 13 KETUA : I Wayan Sukadana, S.E., M.S.E.

36 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,4 EKI206 Ekonomi Mikro (B1***) 3 14 - 26 13

37 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,3 EKA 456 Riset Akuntansi (B1) 3 1 - 15 15 KETUA : Ni Putu Sri Harta Mimba, SE.,M.Si.,Ph.D.,Ak,CA,CMA

38 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,4 EKA 456 Riset Akuntansi (B1) 3 16 - 30 15

39 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,5 EKA 456 Riset Akuntansi (B2) 3 1 - 15 15
KETUA : Dr. I  Gusti Ayu Made Asri Dwija Putri, S.E., M.Si. 
CMA

40 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,6 EKA 456 Riset Akuntansi (B2) 3 16 - 30 15

41 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,7 EKA 456 Riset Akuntansi (B3) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. Dodik Ariyanto, S.E., M.Si., Ak.,CA

42 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,8 EKA 456 Riset Akuntansi (B3) 3 21 - 39 19

43 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,1 EKA446 Pengauditan II (B1***) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Ni Ketut Rasmini, S.E.,MSi, Ak, CA

44 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,2 EKA446 Pengauditan II (B1***) 3 18 - 34 17

45 Rabu 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (C2) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. Made Heny Urmila Dewi, SE, M.Si

46 Rabu 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (C2) 3 13 - 23 11

47 Rabu 13:20 - 15:00 IA 1,3 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (C1) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. I Gusti Wayan Murjana Yasa, S.E.,M.Si.

48 Rabu 13:20 - 15:00 IA 1,4 EKI400 Metodologi Penelitian Ekonomi (C1) 3 13 - 24 12

44 Rabu 13:20 - 15:00 IA 1,5 EMA437M Digital Marketing (C1***) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Gede Bayu Rahanatha, SE, MM

49 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,1 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (C2) 3 1 - 12 12 KETUA : Putu Krisna Adwitya Sanjaya, S.E., M.Si.

50 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,2 EKI  308 Ekonomi Pariwisata Berkelanjutan (C2) 3 13 - 24 12

51 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,3 EKA 456 Riset Akuntansi (C3) 3 1 - 11 11 KETUA : Dr. I Nyoman Wijana Asmara Putra, S.E., M.Si., Ak.

52 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,4 EKA 456 Riset Akuntansi (C3) 3 12 - 22 11

53 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,5 EKA 456 Riset Akuntansi (C1) 3 1 - 11 11
KETUA : Dr. I  Gusti Ayu Made Asri Dwija Putri, S.E., M.Si. 
CMA

54 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,6 EKA 456 Riset Akuntansi (C1) 3 12 - 21 10

55 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,7 EKA 456 Riset Akuntansi (C2) 3 1 - 11 11 KETUA : Dr. Ni Made Dwi Ratnadi, S.E., M.Si., Ak. CA.

56 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,8 EKA 456 Riset Akuntansi (C2) 3 12 - 21 10



KAMIS, 4 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A1***)
3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Amrita Nugraheni Saraswaty, SE.,M.Sc.

2 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A1***)
3 15 - 27 13

3 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,3 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A2)
3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Made Endra Kartika Yudha, S.E., M.Sc.

4 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,4 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A2)
3 16 - 30 15

5 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A3)
3 1 - 15 15 KETUA : Ni Ketut Budiningsih, S.E., M.Sc.

6 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(A3)
3 16 - 30 15

7 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKU221M Etika Bisnis (A1) 3 1 - 15 15 KETUA : Ni Wayan Mujiati, S.E., M.Si.

8 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKU221M Etika Bisnis (A1) 3 16 - 29 14

9 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,3 EKU221M Etika Bisnis (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : Putu Laksmita Dewi Rahmayanti, S.E., M.M.

10 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,4 EKU221M Etika Bisnis (A2) 3 16 - 30 15

11 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,5 EKU221M Etika Bisnis (A3) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. I Gde Kajeng Baskara, S.E., M.M., Ak.

12 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,6 EKU221M Etika Bisnis (A3) 3 18 - 33 16

13 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,7 EKU221M Etika Bisnis (A4) 3 1 - 16 16 KETUA : Ni Made Rastini, S.E., M.M.

14 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,8 EKU221M Etika Bisnis (A4) 3 17 - 32 16

15 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKM452 Komunikasi Pemasaran (A) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Gede Bayu Rahanatha, SE, MM

16 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,8 EKM452 Komunikasi Pemasaran (A) 3 16 - 30 15

17 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,9 EMA232A Manajemen Keuangan (A2) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

18 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,10 EMA232A Manajemen Keuangan (A2) 3 14 - 26 13

19 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,11 EMA232A Manajemen Keuangan (A3) 3 1 - 13 13 KETUA : Ni Nyoman Ayu Diantini, S.E., M.M., Ph.D

20 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,12 EMA232A Manajemen Keuangan (A3) 3 14 - 26 13

21 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKI305 Evaluasi Proyek Ekonomi (A2) 3 1 - 18 18 KETUA : Dewa Jati Primajana, S.E.,M.Si.

22 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKI305 Evaluasi Proyek Ekonomi (A3) 3 1 - 20 20 KETUA : I Wayan Priyana Agus Sudharma, S.E., M.Ec.Dev.

23 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,1 EKA443 Akuntansi Hotel (B4) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Dra. Gayatri., M.Si., Ak., CA. , 

24 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,2 EKA443 Akuntansi Hotel (B4) 3 17 - 32 16

25 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(B1)
3 1 - 16 16 KETUA : I Gusti Agung Ayu Apsari Anandari, M.S.E

26 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,4 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(B1)
3 17 - 31 15

27 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(B2)
3 1 - 15 15 KETUA : Wayan Hari Premananda, S.E., M.Ec.Dev.

28 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(B2)
3 16 - 30 15

29 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(B3)
3 1 - 15 15 KETUA : Ni Ketut Budiningsih, S.E., M.Sc.

30 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(B3)
3 16 - 30 15

31 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,3 EKU221M Etika Bisnis (B1) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. Dra. Putu Saroyini Piartrini, M.M., Ak.

32 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,4 EKU221M Etika Bisnis (B1) 3 21 - 40 20

33 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,5 EKU221M Etika Bisnis (B2) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. I Gde Kajeng Baskara, S.E., M.M., Ak.

34 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,6 EKU221M Etika Bisnis (B2) 3 21 - 40 20

35 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,7 EKU221M Etika Bisnis (B3) 3 1 - 20 20 KETUA : Ni Made Rastini, S.E., M.M.

36 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,8 EKU221M Etika Bisnis (B3) 3 21 - 40 20

37 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,9 EKM452 Komunikasi Pemasaran (B) 3 1 - 15 15 KETUA : Drs. I Gde Ketut Warmika, M.M.

Absen



38 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,10 EKM452 Komunikasi Pemasaran (B) 3 16 - 29 14

39 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,11 EMA232A Manajemen Keuangan (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

40 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,12 EMA232A Manajemen Keuangan (B2) 3 16 - 30 15

41 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,1 EMA232A Manajemen Keuangan (B3) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Ni Putu Santi Suryantini, SE,M.M.

42 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,2 EMA232A Manajemen Keuangan (B3) 3 17 - 31 15

43 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKU216A Perpajakan I (B1***) 3 1 - 15 15 KETUA : I Gusti Ayu Putri Alansari, S.E., M.Acc.

44 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKU216A Perpajakan I (B1***) 3 16 - 30 15

45 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,1 EMI233M
Manajemen Sumber Daya Manusia 

(B1***)
3 1 - 18 18 KETUA : I Gusti Ayu Tara Laksemiyasa Ditha, S.E., M.Sc.

46 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,2 EMI233M
Manajemen Sumber Daya Manusia 

(B1***)
3 19 - 35 17

47 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKA443 Akuntansi Hotel (C1***) 3 1 - 16 16 KETUA : Gusti Ayu Putu Eka Dewi Prihantari, S.E., M.Si.

48 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKA443 Akuntansi Hotel (C1***) 3 17 - 32 16

49 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,3 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(C1)
3 1 - 19 19 KETUA : Dr. Ni Made Tisnawati, S.E., M.Si.

50 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,4 EKI 314
Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 

(C2)
3 1 - 16 16 KETUA : Anak Agung Bagus Putu Widanta, S.E., M.Si.

51 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,5 EKU221M Etika Bisnis (C1) 3 1 - 18 18 KETUA : Ni Made Wulandari Kusumadewi, SE., MSc

52 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,1 EKU 300A Kewirausahaan (C1) 3 1 - 13 13 KETUA : I Gusti Bagus Honor Satrya, Bbus.,Comm.,MIB

53 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,2 EKU 300A Kewirausahaan (C1) 3 14 - 25 12

54 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,3 EKU 300A Kewirausahaan (C2) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. I Wayan Santika, S.T., M.M.

55 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,4 EKU 300A Kewirausahaan (C2) 3 15 - 27 13

56 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,5 EKM452 Komunikasi Pemasaran (C1) 3 1 - 11 11 KETUA : Dr. I Gst. A. Kt. Gd. Suasana, S.E., M.M.

57 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,6 EKM452 Komunikasi Pemasaran (C1) 3 12 - 22 11



SENIN, 8 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (A1*) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Henny Triyana Hasibuan, S.E., M.Si., Ak.

2 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (A1*) 3 15 - 28 14

3 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : I Made Karya Utama, S.E., M.Comm (Acc)., Ak.CA.

4 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (A2) 3 16 - 30 15

5 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr.  I Gst Ayu Eka Damayanthi, S.E.,M.Si.CRA.CRP

6 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (A3) 3 16 - 30 15

7 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,5 EMA437M Digital Marketing (A1) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Ni Made Asti Aksari, SE.,M.Bus.

8 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,6 EMA437M Digital Marketing (A1) 3 15 - 28 14

9 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,7 EMA437M Digital Marketing (A2) 3 1 - 13 13 KETUA : Ni Made Wulandari Kusumadewi, SE., MSc

10 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,8 EMA437M Digital Marketing (A2) 3 14 - 25 12

11 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,9 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (A1) 3 1 - 12 12 KETUA : Prof. Dr. Drs. I Ketut Sudibia, S.U.

12 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,10 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (A1) 3 13 - 24 12

13 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,11 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (A2) 3 1 - 11 11 KETUA : Dr. Made Heny Urmila Dewi, SE, M.Si

14 Senin 08:00 - 09:40 IA 2,12 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (A2) 3 12 - 21 10

15 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (A3) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. Made Dwi Setyadhi Mustika, SE.M.Si.

16 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (A3) 3 13 - 23 11

17 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,3 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (A1***) 3 1 - 16 16
KETUA : P. D'YAN YANIARTHA SUKARTHA, S.E., Ak., 
M.Acc., Ph.D., CA., CPA.,GMA.

18 Senin 08:00 - 09:40 IA 1,4 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (A1***) 3 17 - 31 15

19 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,5 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (A2) 3 1 - 21 21 KETUA : I Wayan Gde Wahyu Purna Anggara, S.E., M.Si.

20 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,6 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (A2) 3 22 - 41 20

21 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,7 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (A3) 3 1 - 21 21
KETUA : Anak Agung Ngurah Agung Kresnandra, 
S.E.,M.S.A.,Ak.,CA.

22 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,8 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (A3) 3 22 - 41 20

23 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,3 EMA314A Komunikasi Bisnis (A2) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Ni Putu  Ayu Darmayanti, S.E., M.M.

24 Senin 08:00 - 09:40 IA 3,4 EMA314A Komunikasi Bisnis (A2) 3 17 32 16

25 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,1 EMA217A Akuntansi Biaya (B1***) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Putu Sudana, S.E., MSAcc., Ak.

26 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,2 EMA217A Akuntansi Biaya (B1***) 3 16 - 30 15

27 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B1***) 3 1 - 17 17 KETUA : I Made Karya Utama, S.E., M.Comm (Acc)., Ak.CA.

28 Senin 10:40 - 12:20 IA 1,4 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B1***) 3 18 - 33 16

29 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,1 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr.  I Gst Ayu Eka Damayanthi, S.E.,M.Si.CRA.CRP

30 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,2 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B2) 3 16 - 30 15

31 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Henny Triyana Hasibuan, S.E., M.Si., Ak.

32 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B3) 3 16 - 30 15

33 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B4) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Gerianta Wirawan Yasa, S.E., M.Si.

34 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (B4) 3 16 - 30 15

35 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,7 EMA437M Digital Marketing (B1) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Gede Bayu Rahanatha, SE, MM

Absen



36 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,8 EMA437M Digital Marketing (B1) 3 18 - 34 17

37 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,9 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (B2) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Made Heny Urmila Dewi, SE, M.Si

38 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,10 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (B2) 3 14 - 26 13

39 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,11 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (B3) 3 1 - 11 11 KETUA : Prof. Dr. Dra.  Anak Agung Istri Ngurah Marhaeni, M.S.

40 Senin 10:40 - 12:20 IA 2,12 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (B3) 3 12 - 21 10

41 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,1 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (B1) 3 1 - 20 20 KETUA : I Wayan Gde Wahyu Purna Anggara, S.E., M.Si.

42 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,2 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (B1) 3 21 - 40 20

43 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,3 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (B2) 3 1 - 20 20
KETUA : Anak Agung Ngurah Agung Kresnandra, 
S.E.,M.S.A.,Ak.,CA.

44 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,4 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (B2) 3 21 - 40 20

45 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,5 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (B3) 3 1 - 21 21
KETUA : P. D'YAN YANIARTHA SUKARTHA, S.E., Ak., 
M.Acc., Ph.D., CA., CPA.,GMA.

46 Senin 10:40 - 12:20 IA 3,6 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (B3) 3 22 - 41 20

47 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,3 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (C1) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Henny Triyana Hasibuan, S.E., M.Si., Ak.

48 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,4 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (C1) 3 14 - 25 12

49 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,5 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (C2) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr.  I Gst Ayu Eka Damayanthi, S.E.,M.Si.CRA.CRP

50 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,6 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (C2) 3 14 - 26 13

51 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,7 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (C3) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. I Gusti Ngurah Agung Suaryana, S.E., M.Si.

52 Senin 13:20 - 15:00 IA 2,8 EKA437 Akuntansi Keuangan Lanjutan (C3) 3 13 - 23 11

53 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,1 EMA437M Digital Marketing (C2) 3 1 - 18 18 KETUA : I Gede Nandya Oktora P., S.E., M.B.A., CRA., CRP.

54 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,2 EMA437M Digital Marketing (C2) 3 19 - 35 17

55 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,3 EMA437M Digital Marketing (C3) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. I Wayan Santika, S.T., M.M.

56 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,4 EMA437M Digital Marketing (C3) 3 17 - 31 15

57 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (C1) 3 1 - 11 11 KETUA : Dr. Made Dwi Setyadhi Mustika, SE.M.Si.

58 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (C1) 3 12 - 21 10

59 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,3 EKI310 Ekonomi Sumber Daya Manusia (C2) 3 1 - 18 18 KETUA : I Gusti Agung Ayu Apsari Anandari, M.S.E

60 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,4 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (C1) 3 1 - 20 20 KETUA : I Wayan Gde Wahyu Purna Anggara, S.E., M.Si.

61 Senin 13:20 - 15:00 IA 1,5 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (C1) 3 21 - 40 20

62 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,5 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (C2) 3 1 - 20 20
KETUA : Anak Agung Ngurah Agung Kresnandra, 
S.E.,M.S.A.,Ak.,CA.

63 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,6 EMA 202A Statistika Bisnis Lanjutan (C2) 3 21 - 39 19

64 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,7 EKU 331A Teori Pasar Modal (C) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Ni Made Adi Erawati, S.E., M.Si.

65 Senin 13:20 - 15:00 IA 3,8 EKU 331A Teori Pasar Modal (C) 3 18 - 33 16



SELASA, 9 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (A1) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Gusti Wayan Murjana Yasa, S.E.,M.Si.

2 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (A1) 3 16 - 29 14

3 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : Ida Ayu Gde Dyastari Saskara, S.E., M.Si.

4 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (A2) 3 16 - 29 14

5 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,5 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Amrita Nugraheni Saraswaty, SE.,M.Sc.

6 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,6 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (A3) 3 16 - 30 15

7 Selasa 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKA 400 Metode Penelitian Akuntansi (A1***) 3 1 - 17 17 KETUA : Putu Agus Ardiana, SE, MM, M.Acc.Fin, Ph.D., Ak.

8 Selasa 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKA 400 Metode Penelitian Akuntansi (A1***) 3 18 - 33 16

9 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKM427
Manajemen Keuangan Internasional 

(A)
3 1 - 19 19 KETUA : Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

10 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKM427
Manajemen Keuangan Internasional 

(A)
3 20 - 37 18

11 Selasa 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKM473 Manajemen Kualitas (A) 3 1 - 7 7 KETUA : Dr. I Nyoman Nurcaya, S.E., M.M.

12 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,3 EMA314M Komunikasi Bisnis (A2) 3 1 - 20 20 KETUA : Prof. Dr. I Made Wardana, S.E., M.P.

13 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,4 EMA314M Komunikasi Bisnis (A2) 3 21 - 40 20

14 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,5 EMA314M Komunikasi Bisnis (A3) 3 1 - 20 20 KETUA : Ni Made Rastini, S.E., M.M.

15 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,6 EMA314M Komunikasi Bisnis (A3) 3 21 - 40 20

16 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,7 EMA314M Komunikasi Bisnis (A4) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. Sayu Ketut Sutrisna Dewi, S.E., M.M., Ak.

17 Selasa 08:00 - 09:40 IA 3,8 EMA314M Komunikasi Bisnis (A4) 3 21 - 40 20

18 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,1 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B1***) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Amrita Nugraheni Saraswaty, SE.,M.Sc.

19 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,2 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B1***) 3 15 - 28 14

20 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Gusti Wayan Murjana Yasa, S.E.,M.Si.

21 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B2) 3 16 - 29 14

22 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : Ida Ayu Gde Dyastari Saskara, S.E., M.Si.

23 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B3) 3 16 - 29 14

24 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B4) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Ni Nyoman Reni Suasih, S.IP., M.Si.

25 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (B4) 3 16 - 30 15

26 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,1 EKU 221A Etika Bisnis (B1) 3 1 - 20 20 KETUA : Dr. Komang Agus Satria Pramudana, S.T., M.Com.

27 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,2 EKU 221A Etika Bisnis (B1) 3 21 - 40 20

28 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,3 EMA314M Komunikasi Bisnis (B1) 3 1 - 18 18 KETUA : Dra. Ni Ketut Purnawati, M.S.

29 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,4 EMA314M Komunikasi Bisnis (B1) 3 19 - 35 17

30 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,5 EMA314M Komunikasi Bisnis (B2) 3 1 - 17 17 KETUA : Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

31 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,6 EMA314M Komunikasi Bisnis (B2) 3 18 - 33 16

32 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,7 EMA314M Komunikasi Bisnis (B3) 3 1 - 17 17 KETUA : Prof. Dr. Ni Wayan Sri Suprapti, S.E., M.Si.

33 Selasa 10:40 - 12:20 IA 3,8 EMA314M Komunikasi Bisnis (B3) 3 18 - 33 16

34 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,1 EMA314M Komunikasi Bisnis (B4) 3 1 - 17 17 KETUA : Wayan Satya Pariana Buditama, S.E., M.M.

Absen



35 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,2 EMA314M Komunikasi Bisnis (B4) 3 18 - 33 16

36 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKI204 Pengantar Ekonomi Pembangunan (B4) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Putu Ayu Pramitha Purwanti, S.E., M.Si.

37 Selasa 10:40 - 12:20 IA 1,4 EKI204 Pengantar Ekonomi Pembangunan (B4) 3 19 - 36 18

38 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,11 EKM427 Manajemen Keuangan Internasional (B) 3 1 - 13 13 KETUA : Ni Nyoman Ayu Diantini, S.E., M.M., Ph.D

39 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,12 EKM427 Manajemen Keuangan Internasional (B) 3 14 - 26 13

40 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,9 EKA446 Pengauditan II (B4) 3 1 - 16 16 KETUA : Made Yenni Latrini, S.E., M.Si.

41 Selasa 10:40 - 12:20 IA 2,10 EKA446 Pengauditan II (B4) 3 17 - 32 16

42 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,1 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (C1) 3 1 - 14 14 KETUA : Dr. Ni Nyoman Reni Suasih, S.IP., M.Si.

43 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,2 EKI  416 Ekonomi Kelembagaan (C1) 3 15 - 28 14

44 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,3 EKU 221A Etika Bisnis (C1) 3 1 - 17 17 KETUA : Ni Made Rastini, S.E., M.M.

45 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,4 EKU 221A Etika Bisnis (C1) 3 18 - 34 17

46 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,5 EMA314M Komunikasi Bisnis (C1) 3 1 - 12 12 KETUA : Dra. Ni Ketut Purnawati, M.S.

47 Selasa 13:20 - 15:00 IA 3,6 EMA314M Komunikasi Bisnis (C1) 3 13 - 23 11

48 Selasa 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKM427
Manajemen Keuangan Internasional 

(C1***)
3 1 - 10 10 KETUA : Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

49 Selasa 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKM473 Manajemen Kualitas (B1***) 3 1 - 2 2 KETUA : Dr. I Wayan Santika, S.T., M.M.



RABU, 10 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKM455
Manajemen Keuangan Sektor Publik 

(A2***)
3 1 - 10 10 KETUA : Dr. I Made Surya Negara Sudirman, SE.Ak.,MM.

2 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKM231 Manajemen Pemasaran (A1*) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. Ni Made Asti Aksari, SE.,M.Bus.

3 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKM231 Manajemen Pemasaran (A1*) 3 13 - 24 12

4 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKM231 Manajemen Pemasaran (A2) 3 1 - 14 14 KETUA : Prof. Dr. I Putu Gde Sukaatmadja, S.E., M.P.

5 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,5 EKM231 Manajemen Pemasaran (A2) 3 15 - 27 13

6 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,6 EKM231 Manajemen Pemasaran (A3) 3 1 - 12 12 KETUA : Prof. Dr. Tjokorda Gde Raka Sukawati, S.E., M.M.

7 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKM231 Manajemen Pemasaran (A3) 3 13 - 24 12

8 Rabu 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (A) 3 1 - 16 16 KETUA : I Made Jatra, S.E., M.M.

9 Rabu 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (A) 3 17 - 32 16

10 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,8 EKM480 Manajemen Rantai Pasokan (A2) 3 1 - 7 7 KETUA : I Gusti Ayu Tara Laksemiyasa Ditha, S.E., M.Sc.

11 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,9 EKM439
Pelatihan dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia (A)
3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Ida Bagus Ketut Surya, SE, MM

12 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,10 EKM439
Pelatihan dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia (A)
3 14 - 26 13

13 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,11 EKM467
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Keuangan (A)
3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Henny Rahyuda, S.E., M.M., Ak.

14 Rabu 08:00 - 09:40 IA 2,12 EKM467
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Keuangan (A)
3 16 - 30 15

15 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKM484
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Operasi (A2)
3 1 - 15 15 KETUA : Dra. Ni Ketut Purnawati, M.S.

16 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKM461
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Sumber Daya Manusia (A)
3 1 - 20 20 KETUA : Prof. Dr. I Gede Riana, S.E., M.M.

17 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,3 EKM461
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Sumber Daya Manusia (A)
3 21 - 39 19

18 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,4 EKM428
Analisis Sekuritas dan Manajemen 

Portofolio (A)
3 1 - 16 16 KETUA : Prof. Dr. Ni Luh Putu Wiagustini, SE., M.Si

19 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,5 EKM428
Analisis Sekuritas dan Manajemen 

Portofolio (A)
3 17 - 32 16

20 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,6 EKA218 Akuntansi Keuangan (A1***) 3 1 - 15 15 KETUA : Ni Putu Ema Leonita Andini, S.E., M.Ak

21 Rabu 08:00 - 09:40 IA 3,7 EKA218 Akuntansi Keuangan (A1***) 3 16 - 30 15

22 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,1 EKM428
Analisis Sekuritas dan Manajemen 

Portofolio (B)
3 1 - 15 15 KETUA : Prof. Dr. I Gst. Bgs. Wiksuana, S.E., M.S.

23 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,2 EKM428
Analisis Sekuritas dan Manajemen 

Portofolio (B)
3 16 - 29 14

24 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,3 EMA437M Digital Marketing (B2) 3 1 - 16 16 KETUA : Ni Made Wulandari Kusumadewi, SE., MSc

25 Rabu 10:40 - 12:20 IA 1,4 EMA437M Digital Marketing (B2) 3 17 - 31 15

26 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,1 EKM231 Manajemen Pemasaran (B2) 3 1 - 16 16 KETUA : Dr. Ni Wayan Ekawati, S.E., M.M.

27 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,2 EKM231 Manajemen Pemasaran (B2) 3 17 - 32 16

28 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,3 EKM231 Manajemen Pemasaran (B3) 3 1 - 16 16 KETUA : Prof. Dr. I Putu Gde Sukaatmadja, S.E., M.P.

29 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,4 EKM231 Manajemen Pemasaran (B3) 3 17 - 32 16

30 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,5 EKM231 Manajemen Pemasaran (B4) 3 1 - 17 17 KETUA : Prof. Dr. Ni Nyoman Kerti Yasa, S.E., M.S.

31 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,6 EKM231 Manajemen Pemasaran (B4) 3 18 - 33 16

32 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,7 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (B1) 3 1 - 12 12 KETUA : Dr. Komang Agus Satria Pramudana, S.T., M.Com.

33 Rabu 10:40 - 12:20 IA 3,8 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (B1) 3 13 - 23 11
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34 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,1 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (B2) 3 1 - 11 11 KETUA : I Made Jatra, S.E., M.M.

35 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,2 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (B2) 3 12 - 21 10

36 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKM439
Pelatihan dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia (B)
3 1 - 11 11 KETUA : Dr. Made Surya Putra, S.E., M.Si.

37 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKM439
Pelatihan dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia (B)
3 12 - 21 10

38 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKM467
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Keuangan (B2)
3 1 - 12 12 KETUA : Dr. I Gde Kajeng Baskara, S.E., M.M., Ak.

39 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKM467
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Keuangan (B2)
3 13 - 23 11

40 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKM461
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Sumber Daya Manusia (B2)
3 1 - 11 11 KETUA : Prof. Dr. I Gede Riana, S.E., M.M.

41 Rabu 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKM461
Topik Khusus Usulan Penelitian 

Manajemen Sumber Daya Manusia (B2)
3 12 - 21 10

42 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,9 EKM428
Analisis Sekuritas dan Manajemen 

Portofolio (C1***)
3 1 - 10 10 KETUA : Dr. I Gde Kajeng Baskara, S.E., M.M., Ak.

43 Rabu 13:20 - 15:00 IA 3,1 EKM231 Manajemen Pemasaran (C1) 3 1 - 19 19 KETUA : Prof. Dr. Tjokorda Gde Raka Sukawati, S.E., M.M.

44 Rabu 13:20 - 15:00 IA 3,2 EKM231 Manajemen Pemasaran (C1) 3 20 - 37 18

45 Rabu 13:20 - 15:00 IA 3,3 EKM231 Manajemen Pemasaran (C2) 3 1 - 18 18 KETUA : Prof. Dr. I Putu Gde Sukaatmadja, S.E., M.P.

46 Rabu 13:20 - 15:00 IA 3,4 EKM231 Manajemen Pemasaran (C2) 3 19 - 36 18

47 Rabu 13:20 - 15:00 IA 3,5 EKM231 Manajemen Pemasaran (C3) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Ni Wayan Ekawati, S.E., M.M.

48 Rabu 13:20 - 15:00 IA 3,6 EKM231 Manajemen Pemasaran (C3) 3 19 - 36 18

49 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,3 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (C1) 3 1 - 12 12 KETUA : Ni Made Rastini, S.E., M.M.

50 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,4 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (C1) 3 13 - 23 11

51 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,5 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (C2) 3 1 - 12 12 KETUA : Ni Made Wulandari Kusumadewi, SE., MSc

52 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,6 EKM422 Manajemen Pemasaran Stratejik (C2) 3 13 - 23 11

53 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,7 EMA412M Manajemen Stratejik (C1) 3 1 - 6 6 KETUA : Dr. Ni Putu  Ayu Darmayanti, S.E., M.M.

54 Rabu 13:20 - 15:00 IA 2,8 EKM439
Pelatihan dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia (C2)
3 1 - 8 8 KETUA : Prof. Dr. I Gede Riana, S.E., M.M.



KAMIS, 11 JULI 2024

No Hari Jam Gedung Ruang Kode Nama Matakuliah SKS
Jumlah 
Peserta

Dosen Pengawas

1 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,1 EKI201 Matematika Ekonomi Lanjutan (A1***) 3 1 - 14 14 KETUA : I Gusti Agung Ayu Apsari Anandari, M.S.E

2 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,2 EKI201 Matematika Ekonomi Lanjutan (A1***) 3 15 - 27 13

3 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,3 EKU115E Pengantar Akuntansi (A1) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Dewa Nyoman Badera, S.E., M,Si., Ak

4 Kamis 08:00 - 09:40 IA 1,4 EKU115E Pengantar Akuntansi (A1) 3 16 - 30 15

5 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,1 EKU115E Pengantar Akuntansi (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr.  I Gst Ayu Eka Damayanthi, S.E.,M.Si.CRA.CRP

6 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,2 EKU115E Pengantar Akuntansi (A2) 3 16 - 30 15

7 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,3 EKU115E Pengantar Akuntansi (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Gusti Ayu Nyoman Budiasih, S.E., M.Si

8 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,4 EKU115E Pengantar Akuntansi (A3) 3 16 - 30 15

9 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,5 EKU 112A Pengantar Ekonomi Makro (A1***) 3 1 - 15 15 KETUA : Ida Ayu Meisthya Pratiwi, S.E., M.Si.

10 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,6 EKU 112A Pengantar Ekonomi Makro (A1***) 3 16 - 30 15

11 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,7 EKA 467 Pengauditan PDE (A1) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Dodik Ariyanto, S.E., M.Si., Ak.,CA

12 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,8 EKA 467 Pengauditan PDE (A1) 3 16 - 29 14

13 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,9 EKA 467 Pengauditan PDE (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : Ni Nyoman Sri Rahayu Trisna Dewi, S.E., M.Si.

14 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,10 EKA 467 Pengauditan PDE (A2) 3 16 - 29 14

15 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,11 EKA 467 Pengauditan PDE (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Gede Juliarsa, S.E., M.Si.

16 Kamis 08:00 - 09:40 IA 2,12 EKA 467 Pengauditan PDE (A3) 3 16 - 30 15

17 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,1 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (A1) 3 1 - 15 15 KETUA : Dra. Ni Putu Martini Dewi, M.Si.

18 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,2 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (A1) 3 16 - 30 15

19 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,3 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (A2) 3 1 - 15 15 KETUA : I Putu Hedi Sasrawan, S.E.,M.Si.

20 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,4 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (A2) 3 16 - 30 15

21 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,5 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (A3) 3 1 - 15 15 KETUA : Made Sinthya Aryasthini Mahaendrayasa, S.E.,M.E.

22 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,6 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (A3) 3 16 - 30 15

23 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,7 EKU 300A Kewirausahaan (A4) 3 1 - 15 15 KETUA : Wayan Satya Pariana Buditama, S.E., M.M.

24 Kamis 08:00 - 09:40 IA 3,8 EKU 300A Kewirausahaan (A4) 3 16 - 30 15

25 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,1 EKU115E Pengantar Akuntansi (B1) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Dewa Nyoman Badera, S.E., M,Si., Ak

26 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,2 EKU115E Pengantar Akuntansi (B1) 3 16 - 30 15

27 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,3 EKU115E Pengantar Akuntansi (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. I Gusti Ayu Nyoman Budiasih, S.E., M.Si

28 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,4 EKU115E Pengantar Akuntansi (B2) 3 16 - 30 15

29 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,1 EKU115E Pengantar Akuntansi (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : Dra. Ni Ketut Lely Aryani Merkusiwati, M.Si., Ak.

30 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,2 EKU115E Pengantar Akuntansi (B3) 3 16 - 30 15

31 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,3 EKU 112A Pengantar Ekonomi Makro (B4) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Ida Bagus Putu Purbadharmaja, S.E., M.E.

32 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,4 EKU 112A Pengantar Ekonomi Makro (B4) 3 16 - 30 15

Absen



33 Kamis 10:40 - 12:20 IA 1,5 EKU 112A Pengantar Ekonomi Makro (B5) 3 1 - 15 15 KETUA : Diah Pradnyadewi T., S.E.,M.Si.

34 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,11 EKU 112A Pengantar Ekonomi Makro (B5) 3 16 - 30 15

35 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,1 EKA 467 Pengauditan PDE (B2) 3 1 - 19 19 KETUA : Dr. Dodik Ariyanto, S.E., M.Si., Ak.,CA

36 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,2 EKA 467 Pengauditan PDE (B2) 3 20 - 38 19

37 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,3 EKA 467 Pengauditan PDE (B3) 3 1 - 20 20 KETUA : Gede Juliarsa, S.E., M.Si.

38 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,4 EKA 467 Pengauditan PDE (B3) 3 21 - 39 19

39 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,5 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (B1***) 3 1 - 13 13 KETUA : Dr. Ni Made Tisnawati, S.E., M.Si.

40 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,6 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (B1***) 3 14 - 26 13

41 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,7 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (B2) 3 1 - 15 15 KETUA : Dra. Ni Putu Martini Dewi, M.Si.

42 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,8 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (B2) 3 16 - 30 15

43 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,9 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (B3) 3 1 - 15 15 KETUA : Anak Agung Ketut Ayuningsasi, SE.M.Si

44 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,10 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (B3) 3 16 - 30 15

45 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,5 EKU 300A Kewirausahaan (B1***) 3 1 - 17 17 KETUA : Ni Made Wulandari Kusumadewi, SE., MSc

46 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,6 EKU 300A Kewirausahaan (B1***) 3 18 - 33 16

47 Kamis 10:40 - 12:20 IA 2,12 EKM453 Manajemen Ritel (B1) 3 1 - 11 11 KETUA : Dr. Ni Made Purnami, S.E., M.M.

48 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,8 EKM453 Manajemen Ritel (B1) 3 12 - 22 11

49 Kamis 10:40 - 12:20 IA 3,7 EKM453 Manajemen Ritel (B2) 3 1 - 21 21 KETUA : Dr. Gede Bayu Rahanatha, SE, MM

50 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,1 EKU115E Pengantar Akuntansi (C1***) 3 1 - 15 15 KETUA : Dr. Putu Ery Setiawan,SE.,M.Com.,Ak.,CA.

51 Kamis 13:20 - 15:00 IA 1,2 EKU115E Pengantar Akuntansi (C1***) 3 16 - 30 15

52 Kamis 13:20 - 15:00 IA 3,1 EKU115E Pengantar Akuntansi (C2) 3 1 - 19 19 KETUA : Dra. Ni Ketut Lely Aryani Merkusiwati, M.Si., Ak.

53 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,1 EKA 467 Pengauditan PDE (C1) 3 1 - 14 14 KETUA : Gede Juliarsa, S.E., M.Si.

54 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,2 EKA 467 Pengauditan PDE (C1) 3 15 - 27 13

55 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,3 EKA 467 Pengauditan PDE (C2) 3 1 - 14 14 KETUA : Ni Nyoman Sri Rahayu Trisna Dewi, S.E., M.Si.

56 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,4 EKA 467 Pengauditan PDE (C2) 3 15 - 27 13

57 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,5 EKA 467 Pengauditan PDE (C3) 3 1 - 14 14 KETUA : Made Oka Candra Andreana, S.E., M.Si.

58 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,6 EKA 467 Pengauditan PDE (C3) 3 15 - 28 14

59 Kamis 13:20 - 15:00 IA 3,4 EKU307E Perekonomian Indonesia (C4) 3 1 - 18 18 KETUA : Ni Luh Karmini, SE. M.Si

60 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,8 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (C1) 3 1 - 15 15 KETUA : Anak Agung Ketut Ayuningsasi, SE.M.Si

61 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,9 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (C1) 3 16 - 29 14

62 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,10 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (C2) 3 1 - 15 15 KETUA : Ida Ayu Meisthya Pratiwi, S.E., M.Si.

63 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,11 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (C2) 3 16 - 29 14

64 Kamis 13:20 - 15:00 IA 2,12 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (C3) 3 1 - 14 14 KETUA : Diah Pradnyadewi T., S.E.,M.Si.

65 Kamis 13:20 - 15:00 IA 3,1 EKI202 Statistik Ekonomi Lanjutan (C3) 3 15 - 28 14

66 Kamis 13:20 - 15:00 IA 3,2 EKM453 Manajemen Ritel (C) 3 1 - 18 18 KETUA : Dr. Ni Made Purnami, S.E., M.M.

67 Kamis 13:20 - 15:00 IA 3,3 EKM453 Manajemen Ritel (C) 3 19 - 36 18
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